
ZARZĄDZENIE NR 56/2019
BURMISTRZA PRZASNYSZA

z dnia 14 maja 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869) oraz § 8 pkt 3 Uchwały Nr III/15/2018 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 13 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2019 rok,  zarządzam, co następuje:

§ 1. W budżecie miasta na 2019 rok zatwierdzonym uchwałą Nr III/15/2018 Rady Miejskiej w Przasnyszu 
z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2019 rok 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami nr 1,  2, 3 i 4. 

§ 2. 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 139.552,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, które po 
zmianach wyniosą 77.541.484,27 zł,  w tym:

- dochody bieżące – 73.492.670,36 zł,

- dochody majątkowe – 4.048.813,91 zł.

2. Zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych miastu 
ustawami o kwotę 19.452,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, które po zmianach wyniosą 19.018.715,88 zł. 

§ 3. 1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 139.552,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, które po 
zmianach wyniosą 80.760.412,76 zł, w tym:

- wydatki bieżące – 65.251.356,93 zł,

- wydatki majątkowe -  15.509.055,83 zł.

2. Zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych miastu 
ustawami o kwotę 19.452,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4, które po zmianach wyniosą 19.018.715,88 zł. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Burmistrz Przasnysza

Łukasz Chrostowski

Id: 0A414363-D992-4765-A169-8EC4E82CA149. Podpisany Strona 1



  
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 56/2019 
Burmistrza Przasnysza 
z dnia 14 maja 2019 r.  
 

 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2019 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 957 433,00 139 552,00 2 096 985,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

191 000,00 86 500,00 277 500,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

191 000,00 86 500,00 277 500,00 

 85216  Zasiłki stałe 367 000,00 33 600,00 400 600,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

367 000,00 33 600,00 400 600,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 337 801,00 14 362,00 352 163,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

10 201,00 14 362,00 24 563,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

137 820,00 5 090,00 142 910,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

96 660,00 5 090,00 101 750,00 

  
Razem, w tym: 77 401 932,27 139 552,00 77 541 484,27 

dochody bieżące 73 353 118,36 139 552,00 73 492 670,36 

dochody majątkowe 4 048 813,91 0,00 4 048 813,91 

 

Id: 0A414363-D992-4765-A169-8EC4E82CA149. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 56/2019 
Burmistrza Przasnysza 
z dnia 14 maja 2019 r.     

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2019 r. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 5 747 890,58 0,00 5 747 890,58 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
5 231 849,58 0,00 5 231 849,58 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 -5 000,00 165 000,00 

801   Oświata i wychowanie 23 445 205,07 0,00 23 445 205,07 

 80101  Szkoły podstawowe 12 396 163,90 -40 000,00 12 356 163,90 

  4260 Zakup energii 440 000,00 -40 000,00 400 000,00 

 80110  Gimnazja 1 846 770,48 40 000,00 1 886 770,48 

  4260 Zakup energii 50 000,00 40 000,00 90 000,00 

 80146  
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
79 580,00 0,00 79 580,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 2 400,00 33 400,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
48 580,00 -2 400,00 46 180,00 

852   Pomoc społeczna 4 464 096,00 139 552,00 4 603 648,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 685 120,00 0,00 685 120,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 464,00 -1 588,00 85 876,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 300,00 550,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 0,00 1 288,00 1 288,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

386 200,00 86 500,00 472 700,00 

  3110 Świadczenia społeczne 386 200,00 86 500,00 472 700,00 

 85216  Zasiłki stałe 367 000,00 33 600,00 400 600,00 

  3110 Świadczenia społeczne 367 000,00 33 600,00 400 600,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 494 799,00 14 362,00 1 509 161,00 

  3110 Świadczenia społeczne 10 050,00 14 150,00 24 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 151,00 212,00 60 363,00 

Id: 0A414363-D992-4765-A169-8EC4E82CA149. Podpisany Strona 1



 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
404 920,00 5 090,00 410 010,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
139 008,00 2 600,00 141 608,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 256,00 430,00 57 686,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 

7 717,00 60,00 7 777,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 556,00 2 000,00 7 556,00 

Razem, w tym: 80 620 860,76 139 552,00 80 760 412,76 

Wydatki bieżące 65 111 804,93 139 552,00 65 251 356,93 

Wydatki majątkowe 15 509 055,83 0,00 15 509 055,83 

 

Id: 0A414363-D992-4765-A169-8EC4E82CA149. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 56/2019 
Burmistrza Przasnysza 
z dnia 14 maja 2019 r.     
 

 

 

  

 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań zleconych na 2019 r. 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

852   Pomoc społeczna 558 023,00 19 452,00 577 475,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 10 201,00 14 362,00 24 563,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

10 201,00 14 362,00 24 563,00 

 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

96 660,00 5 090,00 101 750,00 
 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

96 660,00 5 090,00 101 750,00 

 

 
Razem: 18 999 263,88 19 452,00 19 018 715,88  

 

Id: 0A414363-D992-4765-A169-8EC4E82CA149. Podpisany Strona 1



 

 
Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 56/2019 
Burmistrza Przasnysza 
z dnia 14 maja 2019 r.     
 

 

 

  

 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych na 2019 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

852   Pomoc społeczna 558 023,00 19 452,00 577 475,00  

 85203  Ośrodki wsparcia 450 120,00 0,00 450 120,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 464,00 - 1 588,00 85 876,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 300,00 550,00  

  4480 Podatek od nieruchomości 0,00 1 288,00 1 288,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 10 201,00 14 362,00 24 563,00  

  3110 Świadczenia społeczne 10 050,00 14 150,00 24 200,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 151,00 212,00 363,00  

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

96 660,00 5 090,00 101 750,00 
 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

73 008,00 2 600,00 75 608,00 
 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 675,00 430,00 14 105,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

1 890,00 60,00 1 950,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00  

 
Razem: 18 999 263,88 19 452,00 19 018 715,88  

 

 

Id: 0A414363-D992-4765-A169-8EC4E82CA149. Podpisany Strona 1




